
РЕШЕНИЕ 
Представительного Собрания Черемисиновского района 

Курской области 
 
от 26.04.2016 №177 
п. Черемисиново 
 
О признании утратившими силу отдельных решений  
Представительного Собрания Черемисиновского района  
Курской области 
 

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 
29.11.1008 №515 «О вопросах формирования и подготовки резерва 
управленческих кадров Курской области», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области 
Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области 
РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 
Черемисиновского района Курской области от 29.12.2012 №183 «О вопросах 
формирования и подготовки резерва управленческих кадров 
Черемисиновского района Курской области». 

2. Рекомендовать: 
- Администрации Черемисиновского района разработать нормативно-

правовые акты, регламентирующие вопросы формирования и подготовки 
резерва управленческих кадров Черемисиновского района Курской области, 
и утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва 
управленческих кадров Черемисиновского района Курской области; 

- Главам муниципальных образований, расположенных на территории 
Черемисиновского района Курской области, разработать нормативно-
правовые акты, регламентирующие вопросы формирования и подготовки 
резерва управленческих кадров. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам законодательства и правового 
регулирования Представительного Собрания Черемисиновского района 
Курской области. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
официального опубликования. 
 
 
Глава Черемисиновского района 
Курской области                                                                               М.Н.Игнатов 

                                                                                        


